MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 005 DE 16 DE JANEIRO DE 2013

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE RORAIMA, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA PGR Nº 469, de 06 de agosto de 2012,
publicada no D.O.U – 2, de 07 de agosto de 2012, pg. 33, e pelo art. 106, III, do Regimento Interno do MPF,

CONSIDERANDO o disposto no art. 5º, inciso II, da Portaria PGR nº 655, de 30/10/2012, publicada no
D. O. U. de 31/10/2012, nº 211, Seção 1, pág. 189, que regulamenta o pagamento de Gratificação por Encargo do
Concurso para provimento de cargos de Procurador da República da carreira do Ministério Público Federal e dá
outras providências.

RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  a  servidora  ANGLENDA RODRIGUES  DIÓGENES,  Técnico  Administrativo,
matrícula MPF/PR-RR nº 8960-5, para atuar como Secretária da Subcomissão do 27º Concurso Público para
provimento de cargos de Procurador da República no Estado de Roraima.

Art.  2º   Designar  o  servidor  MIGUEL  JULIO  PAZ  FILHO,  Técnico  Administrativo,  matrícula

MPF/PR-RR nº 21.242-3, para atuar como Secretário Substituto da Subcomissão do 27º Concurso Público para
provimento de cargos de Procurador da República no Estado de Roraima.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RICARDO GRALHA MASSIA
Procurador-Chefe Substituto

Publicado no   BSMPF     n° 02   de   30  /0  1  /2013, p.   1  98  .

PR-RR-00000564/2013

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1

	RICARDO GRALHA MASSIA
	Procurador-Chefe Substituto